
Quantidade: 32 

LOTE 2 Quant.: 1 144.000,00 	 Total: 144.000,00 Num: 001 

Valor Unit.: 262,60 	 Total Item: 8.403,20 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

 

.-' 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEOI4I202I 
Processo Administrativo N° SSPEOI4/2021 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 	- 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 30/08/2021 10:27:33 

TOTAL DO PROCESSO: 743.000,00 

JVN ROCHA ME 
	

31.917.87410001-31 	 743.000,00 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 057 
	

599.000,00 	 Total: 599.000,00 

1 	Unidade: M3 
	

Marca: messer 	 Modelo: 1m3 a 10m3  

.escrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  

Quantidade: 24.000 	Valor Unit.: 24,20 
	

Total Item: 580.800,00 

Item-  2 	Unidade: UNO 
	

Marca: messer 	 Modelo: Válvula reguladora para 
cilindro 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 32 
	

Valor Unit.: 306,15 	 Total Item: 9.796,80 

Item: 3 	Unidade: UND 
	

Marca: messer 	 Modelo: 1m3  a 10m3  M3  

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Item: 1 	Unidade: M3 
	

Marca: messer 	 Modelo: 1m3  a 10m3  

Descrição: Gás Oxigênio Medicinal - Acondicionado em balas de 1m3  a 10m3  

Quantidade: 6.000 	 Valor Unit.: 23,30 
	

Total Item: 139.800,00 

'm: 2 	Unidade: UNO 
	

Marca: messer 	 Modelo: Válvula reguladora para 
cilindro 

Descrição: Válvula reguladora para cilindro de oxigênio 

Quantidade: 8 	 Valor Unit.: 228,40 
	

Total Item: 1.827,20 

Item: 3 	Unidade: UNO 
	

Marca: messer 	 Modelo: Fluxômetro de oxigênio 

Descrição: Fluxômetro de oxigênio 

Quantidade: 8 

   

Valor Unit.: 296,60 	 Total Item: 2.372,80 

      

      

Gerado em: 03/11/202115:48:30 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Çt1 

AUTORIDADE: FRANCIS A MARIA BEZÜS-9*N4OS 

PREGOEIRO: VINA GUEDESERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Gerado em: 03/11/2021 15:48:30 	 2 de 2 


